4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 года  № 156
О внесении изменения в Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.02.2016 года №11
В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 30.09.2022г. № 698 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311», Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.02.2016 года №11 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы в Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» (в ред. Постановлений №77 от 20.11.2017, №110 от 31.12.2019, №129 от 26.11.2020, №113 от 17.10.2022, от 18.10.2022 №116) следующее изменение:
- Приложение №1 к Постановлению Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.02.2016 года №11 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 год.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                             А. В. Лисененков
Приложение
к Постановлению Администрации

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области от 28.12.2022 года №156
«Приложение №1

к Постановлению Администрации

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области от 08.02.2016 года №11
ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей, не являющихся муниципальными должностями муниципальной службы в Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (лица, исполняющие обязанности по техническому обеспечению) и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	2-я группа

	Старший менеджер
	8267

	Менеджер, инженер-программист, инженер-электроник
	8245

	Бухгалтер, старший инспектор
	6 944

	Инспектор
	6 944

	Заведующий хозяйством (комендант), кассир, архивариус, машинистка 1-й категории
	6 944».